
Управление образования администрации ЗАТО Александровск  
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 
 

ПРИКАЗ  
 

31.08.2017 г.  № 174 

г. Гаджиево 
 

Об утверждении графиков работы узких специалистов на 2017 – 2018 

учебный год 
  

 

В связи с началом нового учебного года, организацией образовательной и 

методической работы в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении «Детский сад № 6 «Светлячок»», ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

 

Утвердить графики работы узких специалистов на 2017 – 2018 учебный год 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» (Приложение № 1). 

 
 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»    О.А. Кулаковская 
 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

__________________ Непеина О.В. 

__________________ Иванова Ю.П. 

__________________ Кудрявцева Е.К. 

__________________ Зерина С.А. 

__________________ Лукичева Я.Н. 

__________________ Карпова В.Ю. 

__________________Байрак И.Г. 

__________________ Зотова Т.А. 

__________________Шкатова И.Б. 

__________________ Куценко О.И. 

__________________Шульгина Н.В. 

__________________Артамонова Ю.С. 

__________________Артамонова Ю.С. 
 
Рассылка: 

1 – дело



УТВЕРЖДАЮ 

       Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок» 

        ____________ О.А. Кулаковская 

        «31»августа 2017 г. 

 

График работы учителя-логопеда  

Лукичёвой Яны Николаевны  

 

День недели Время работы 

 

 

Понедельник 

 

8.00 – 12.00 

 

Вторник 

8.00 – 12.00 

17.00 – 17.30 консультация для 

родителей 

 

Среда  

 

8.00 – 12.00 

 

Четверг 

 

8.00 – 12.00 

 

Пятница  

 

8.00 – 12.00 

 

График работы музыкального руководителя  

Засухиной Юлии Геннадьевны 

День недели Время работы 

 

 

Понедельник 

8.30 – 11.30 (корпус №1) 

15.00-16.00 (корпус №1) 

 

Вторник 

8.30 – 12.00 

(корпус № 2) 

 

Среда  

 

13.00-16.30  (корпус №1) 

 

Четверг 

8.30 – 12.00 

(корпус № 2) 

 

График работы музыкального руководителя  

Зериной Светланы Александровны  

День недели Время работы 

 

 

Понедельник 

 

8.00-15.00 

 

Вторник 

 

8.00-12.00 

15.00-17.00 



 

Среда  

 

8.00-14.00 

 

Четверг 

8.00-12.00 

15.00-17.00 

Пятница  8.00-12.00 

15.00-17.00 

 

 

График работы инструктора по физической культуре 

Кудрявцевой Елены Константиновны 

День недели Время работы 

 

 

Понедельник 

08.00 – 15.00 

 

Вторник 

08.00 – 12.00 

15.00 – 17.15 

 

Среда  

 

08.00 – 12.00 

15.00 – 17.15 

 

Четверг 

08.00 – 12.00 

15.00 – 17.15 

Пятница  08.00 – 12.00 

15.00 – 17.15 

 

График работы воспитателя ИЗО-студии 

Артамоновой Юлии Сергеевны 

День недели Время работы 

 

 

Понедельник 

08.00 – 12.00 

15.00-18.00 

 

Вторник 

08.00 – 12.00 

15.00-18.00 

 

Среда  

 

08.00 – 12.00 

15.00-18.00 

 

Четверг 

08.00 – 12.00 

15.00-18.45 

Пятница  08.00 – 15.15 

 

 

 



График работы социального педагога  

Куценко Ольги Ивановны 

 

День недели Время работы 

Понедельник 09.00-16.12   

 

Вторник 

12.00-19.00 корпус № 2  

18.00-19.00 (работа с родителями) 

Среда  

 

09.00-16.12  

 

Четверг 12.00-19.00 корпус № 1 

18.00-19.00 (работа с родителями) 

Пятница  09.00-16.12  
 

 

График работы инструктора по физической культуре 

Непеиной Ольги Викторовны 

Дни недели Время работы 

Понедельник 08.30 – 12.30 

15.30 – 17.30 

Вторник 08.30 – 12.30 

15.30 – 17.30 

Среда 08.30 – 12.30 

15.30 – 17.30 

Четверг 08.30 – 12.30 

15.30 – 17.30 

Пятница 08.30 – 12.30 

15.30 – 17.30 

 

 

График работы инструктора по физической культуре 

Карповой Виктории Юрьевны 

 

Дни недели Время работы 

Понедельник 08.30 – 14.30 

Вторник 08.30 – 12.30 

15.30 – 17.30 

Среда 08.30 – 12.30 

14.30 - 17.00 

Четверг 08.30 – 13.00 

15.30-17.30 

Пятница 08.30 – 12.30 

15.00 – 17.30 

 



 

 

График работы учителя-логопеда  

Зотовой Татьяны Алексеевны 

 

День недели Время работы 

 

Понедельник 

8.00 – 12.00 

 

 

Вторник 

8.00 – 12.00 

 

Среда  

 

8.00 – 12.00 

 

Четверг 08.00 – 11.00 

17.00-18.00 

Пятница  8.00 – 12.00 

 

 

График работы музыкального руководителя 

Ивановой Юлии Петровны 

 

День недели Время работы 

Понедельник  08.00 – 13.00 

15.00 - 17.20 

Вторник 

 

08.00 – 13.00 

14.40 - 17.00 

Среда 08.00 – 13.00 

15.00 - 17.20 

Четверг 08.00 – 13.00 

14.40 – 17.00 

Пятница 08.00 – 15.20 

 

График работы музыкального руководителя 

Байрак Ирина Геннадьевна 
 

День недели Время работы 

Понедельник  08.00 – 12.00 

15.00 - 17.00 

Вторник 

 

08.00 – 12.40 

Среда 08.00 – 12.00 

15.00-17.15 



Четверг 08.00 – 12.40 

Пятница 08.00 – 12.25 

 

График работы учителя-логопеда  

Шульгиной Натальи Владимировны 

 

День недели Время работы 

 

Понедельник 

08.00 – 12.00 

 

 

Вторник 

08.00 – 12.00 

 

Среда  

 

08.00 – 12.00 

 

Четверг 15.00 – 19.00 

 

Пятница  08.00 – 12.00 
 

 

 

График работы педагог-психолог  

Шкатова Ирина Борисовна 

 

День недели Время работы 

 

Понедельник 

09.00 – 13.00 (корпус 2) 

15.00-18.00 (корпус 1) 

 

Вторник 

09.00 – 13.00 (корпус 1) 

15.00-19.00 (корпус 2) 

Среда  

 

09.00 – 13.00 (корпус 2) 

15.00-18.00 (корпус 1) 

Четверг 09.00 – 13.00 (корпус1) 

15.00-19.00 (корпус 2) 

Пятница  09.00 – 12.00 (корпус 2) 

12.00-15.00 (корпус 1) 
 

 

 


